[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.07.2015 года № 264
р.п. Романовка

Об утверждении состава нештатной
военно-врачебной комиссии (временно
действующей) при проведении
осеннего призыва в октябре-декабре 2015 года
в Романовском муниципальном районе

 Во исполнение Федерального Закона от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», в целях организованного и качественного проведения призыва граждан Российской Федерации на военную службу осенью 2015 года и в соответствии со ст. 8,55,77 «Инструкции о порядке проведения военно-врачебной экспертизы в Вооруженных Силах Российской Федерации» (приложение к приказу МО РФ от 4 июля 2013 года     № 565); приказом МО и МЗ РФ от 23 мая 2001 года № 240/168:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав нештатной военно-врачебной комиссии (временно действующей) при проведении осеннего призыва в октябре-декабре  2015 года в Романовском муниципальном районе согласно приложению № 1.
2.Утвердить перечень медицинских учреждений, в которых будет проводиться стационарное и амбулаторное обследование (лечение) граждан, подлежащих призыву осенью 2015 года, согласно приложению № 2.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района                                                          А.И.Щербаков

Приложение № 1 к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области
от  21.07.2015 года   №  264

СОСТАВ
нештатной военно-врачебной комиссии (временно действующей) при проведении осеннего призыва в октябре-декабре  2015 года в Романовском муниципальном районе

	Специальность
	Ф.И.О.
	Из какого лечебного учреждения выделяются

	1
	 Офтальмолог
	Родионова О.И.(по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	2
	Хирург
	Бузилова Е.В. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	3
	Терапевт
	Шевченко Т.В. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	4
	Терапевт
	Леухина Г.В. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	5
	Невролог
	Головлев Б.Е. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	6
	Стоматолог
	Дроботов П.Е. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	7
	Стоматолог
	Сорока Н.П. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	8
	Отоларинголог
	Лученкова И.В. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Балашовская  районная больница»

	9
	Психиатр
	Тарасова Н.А. (по согласованию)
	ГУЗ «Балашовский межрайонный психоневрологический диспансер министерства здравоохранения Саратовской области»

	10
	Психиатр
	Стрижак Н.С (по согласованию)
	ГУЗ «Балашовский межрайонный психоневрологический диспансер министерства здравоохранения Саратовской области»

	11
	Психиатр
	Жуток Н.Ф. (по согласованию)
	ГУЗ «Балашовский межрайонный психоневрологический диспансер министерства здравоохранения Саратовской области»

	12
	Медсестра
	Отрещенко Л.И. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	13
	Медсестра
	Медведева Л.И. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

	14
	Медсестра
	Фонова Т.В. (по согласованию)
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»

__________________

Приложение № 2 к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области
от  21.07.2015 года   №  264

Перечень медицинских учреждений
Романовского муниципального района

	№
	Лечебные учреждения

	1
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница» (по согласованию)

	2
	ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница» (поликлиника)  (по согласованию)

______________________

image1.png